
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., mezi těmito smluvními
stranami:

l. kupujícím:
se sídlem:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
zastoupený:

město Cheb
náměstí Krále jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb
00253979
CZ 00253979
KB Cheb Č. ú. 19-528331/0100
Ing. Janem Vrbou, starostou města

a

2. prodávajícím: unipap plus s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, spisová značka C 16264

se sídlem: Svatopluka Čecha 1, 350 02 Cheb
IČO: 26373947
DIČ: CZ26373947
Bankovní spojení: 191016274/0300

zastoupený: Světlanou Vokroj — jednatelkou spoleČnosti

I.

Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu předmět koupě
a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva k předmětu koupě a závazek kupujícího
předmět koupě převzít a zaplatit za něj kupní cenu.

2. Předmětem této smlouvy je nákup kancelářského nábytku, vC. montážních prací.
3. Kupující je povinen zboží bez vad dodané převzít a zaplatit za něj prodávajícímu dohodnutou

kupní cenu podle této smlouvy.
4. Prodávající je vlastníkem zboží a nese nebezpečí škody na něm do nabytí vlastnického práva

ke zboží kupujícím. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží převzetím zboží bez vad.
Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží prodávajícímu prodává,
kupující touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží od prodávajícího kupuje.

II.

Specifikace předmětu smlouvy

l. Předmětem smlouvy je nákup kancelářského nábytku, vC. montážních prací.
2. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat za podmínek závazné nabídky prodávajícího ze

dne 7.11. 2022 za konečnou cenu zboží, kterou prodávající nabídl ve své nabídce.
Předmětem smlouvy jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou v nabídce
prodávajícího obsaženy, ale o kteiých prodávající věděl, nebo podle svých odborných
malosti vědět měl nebo mohl, že jsou k řádnému splnění této smlouvy třeba. Předmět
smlouvy zahrnuje dodání předmětného zboží a zajištění všech činností, prací a služeb, věcí



a dodávek nutných k naplnění předmětu smlouvy. Prodávající prohlašuje, že má pro plnění
předmětu smlouvy platné oprávnční a potřebné zkušenosti, potřebné odborníky a kvalifikaci.

III.
Doba plnění a dodací podmínky

l. Prodávající se zavazuje vlastním nákladem dopravit zboží kupujícímu a řádně jej
kupujícímu předat nejpozději do 12. 12. 2022.

2. Dodáním zboží a jeho předání kupujícímu se rozumí úplná a kompletní dodávka předmětu
smlouvy bez vad a v odpovídající kvalitě dle specifikace, která je součástí nabídky
prodávajícího. Zástupci kupujícího bude předmět smlouvy předán spolu s předávacím
protokolem osobně prodávajícím.

IV.

Cena - platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na pevné ceně ve výši: 167.955,26 KČ
Cena za dodání bez DPH 138.806,- KČ
DPH 21 % 29.149,26 Kč

2. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího, které při plnění svého závazku dle této
smlouvy vynaloží. Prodávající prohlašuje, že všechny technické, finanční, věcné a ostatní
podmínky zahrnul do kalkulace ceny a přebírá na sebe nebezpečí zrněny okolností dle
§ 1765 odst. 2 občanského zákoníku.

3. Daňový doklad bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem
č. 235/2004 Sb., ve mění pozdějších předpisů. Splatnost faktury bude 14 dnů ode dne
doručení kupujícímu.

V.

Odpovědnost za vady - záruka
l. Prodávající se zavazuje, že předané zboží bude prosté vad a bude kvalitativně i kvantitativně

odpovídat. Vadou se rozumí odchylka od množství či druhu zboží stanovených touto
smlouvou. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má zboží v době jeho
předání kupujícímu a dále za ty, které se na zboží vyskytnou. Prodávající prohlašuje, že je
výlučným vlastníkem zboží, že na zboží neváznou žádná práva třetích osob a že není dána
žádná překážka, která by mu bránila se zbožím podle této smlouvy disponovat. prodávající
prohlašuje, že zboží nemá žádné vady, které by bránily jeho použití k obvyklým účelům.

2. Prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 občanského zákoníku kupujícímu záruku za jakost
zboží spočívající v tom, že zboží, jakož i jeho veškeré části, bude po záruční dobu (24 měsíců
od data převzetí zboží kupujícím) způsobilé pro použití k obvyklým účelům a zachová si
obvyklé vlastnost.

VI.
Smluvní pokuta, úrok z prodlení

l. Kupující je oprávněn uložit prodávajícímu smluvní pokutu v případě prodlení prodávajícího
v rámci plnění smlouvy:

a) s termínem stanoveným dle této smlouvy, článku III., odst. 1 smlouvy,
b) s odstraněním vad uplatněných kupujícím v záruční době.

výše smluvní pokuty při prodlení prodávajícího podle bodu a) činí l 000 kč za každý
i započatý den prodlení.
Výše smluvní pokuty při prodlení prodávajícího podle bodu b) činí 1 000 kč za každý

2



i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení kupujícího s úhradou daňového dokladu má prodávající právo požadovat

úrok z prodlení podle příslušných ustanovení občanského zákoníku.
3. výše uvedené smluvní pokuty nejsou omezeny žádnou hranicí a mohou dosáhnout libovolné

výše. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo poškozené smluvní strany domáhat se
náhrady škody, jež jí prokazatelně vznikla porušením smluvní povinnosti, které se smluvní
pokuta týká. Splatnost smluvní pokuty uložené dle tohoto článku smlouvy je 14 dní ode dne
doručení výzvy k uhrazení ze strany poškozené smluvní strany. prodávající dává výslovný
souhlas k eventuálnímu vzájemnému zápočtu pohledávek. Smluvní strany dále ujednaly, že
vůči sobě neuplatní právo namítat nepřiměřenost výše smluvní pokuty dle této smlouvy
u soudu ve smyslu § 2051 občanského zákoníku.

VII.
Kontaktní osoby a doručování

l. Smluvní strany se dohodly, že kontaktní osobou na straně kupujícího je: Jaroslava
Procházková
a na straně prodávajícího: Alexandr vokroj

2. Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu doručování:
· Poštou - faktury a dodatky ke smlouvě - adresa okupujícího: v záhlaví této smlouvy.

- adresa prodávajícího: v záhlaví této smlouvy.
· Osobně - za kupujícího i prodávajícího potvrdí převzetí kontaktní osoby, nebo jejich

zástupci.
· V případě doručování dokumentů se za řádně doručené považují též dokumenty

doručené prostřednictvím datové schránky. Doručuje-li se způsobem podle zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění, ustanovení jiných právních předpisů upravující
způsob doručení se nepoužijí.
Dokument, který byl dodán do datové schránky, je doručen okamžikem, kdy se do
datové schránky přihlásí osoba, která má s ohledem na rozsah svého oprávnění přístup
k dodanému dokumentu. Nepřihlásí-li se tato osoba do datové schránky ve lhůtě 10
dnů ode dne, kdy byl dokument dodán do datové schránky, považuje se tento
dokument za doručený posledním dnem této lhůty. Takovéto doručení dokumentu má
stejné právní účinky jako doručení do vlastních rukou.

VIII.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv. Kupující se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy
v předniětném registru v souladu s uvedeným zákonem.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech.
3. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanoveni této smlouvy nebudou

dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
4. Smluvní strany se dohodly, že promlčecí lhůta k uplatnění práv smluvní strany bude 10 let

od doby, kdy mohlo být uplatněno poprvé. Smluvní strany ujednaly, že prodávající není
oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této smlouvy třetí osobě nebo
jiným osobám bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

3



5. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat výhradně oboustranně odsouhlasenými,
písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. K jakýmkoli jiným formám zrněn než dodatkům této smlouvy případně
ústním ujednáním se nepřihlíží.

6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že jsou k právnímu jednání zcela svéprávné, že tato
smlouva je projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a že si tuto smlouvu podrobně
přečetly, zcela jednoznačně porozuměly jejímu obsahu, proti kterému nemají žádných
výhrad, uzavírají ji dobrovolně, nikoliv v tísni, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně
nevýhodných podmínek a takto ji podepisují.

7. Tato smlouva je uzavřena v souladu s ustanovením článku IV. odst. 1 písm. b) směrnice
č. 7/2021 pro zadávání veřejných zakázek městem Cheb a právnickými osobami zřízenými
nebo založenými městem Cheb, schválené usnesením Rady města Chebu č. RM
233/8/2021.

8. Smluvní strany ujednaly, v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský
soudní řád, ve mění pozdějších předpisů, že v případě jejich sporu, který by byl řešen soudní
cestou, je místně příslušným soudem místně příslušný soud kupujícího.

V Chebu ,h,,, 2 3. 11. m , ' ' " ' ' r \ \, ' , l '\

\Ing. Jan Vrba , " ."
starosta

V Chebu dne: 14.11. 2022

' \Světlana vokroj
jednatel společnosti

unipap pIus s.r.o.
Svatopluka Cecha 1, 350 02 Cheb

DIC: CZ26373947 3

4



Název veřejné zakiúky: Jed])()rá/o\'á dodávka jlábylkl| a ž.|L||j

,Technická speciňkace požadovaného a nabízeDého zboží - Dodavateleín požadované niin. technická specifikace jsou stanovené jako základni požadavky a j)äřdnľctrv [)ožadovanéhQ zboží, které musí
dodavatel dodržet v rámci své nabídky. Splněni uváděné technická specifikace inusi bÝt patrné z dodavatekni předloženého Katalogu nabízeného r)|nčni. Dodavatel může llabiánol|t zboží sAcpŠítni nebo

rov[]occnS'r])i paranietry, nikoli s parainetry horšimt. než pož.aduje zadavatel Přcdrnčtem dodávky musí hyt zboží nové, ne rcl)asovajlC.

- -— M " " í" . '." .; ' .Ť' - ' ' " "' "~"0" . . .., q

·0 jr t" " " q · k " .i lzn. HOBIS-.. ůt$'it
' " ' "" """, ," ". Fkj 7n

dekortřešěň ' '.;'"." á..
: - ' . , jNm"y,Y · . .

SPOLEČNE POŽADAVKY
' ·. . .PRO VEŠKERÝ NÁBYTEK - " ' ' 'g" ' _

(kromě židlf) ""," " '" - h
· g4 :

v mC j8UU ju ¶Abmutyjmu·e Ůcky1ky K ,PI,
b , T

N

k p

' Ľ

- pracovni deska l kmma o s'l.ľč 25'mm _ ".
- stolcwá podnoZ z plných desek (' sile ISl níni

- hrany budem opatřeny 2 mm ABS hranou
STOLY - SPOLEČNÉ sidu spojmC pŕičkuu píto za.iišiční st:|l)i|i(y

POŽADAVKY - nohy mohi osazcné vý§kovč rck(inkaci pro až 1.5 cin

- pn)chMky jja ktbely
- vedeni kabelů horizontábě pod deskou, s max. průvěsem 30 mm. j«hxxluše pro (u'ak')vallé vklíidani kabelů

- kovové části pcntc|1ovč upmmy" zdravcimě nezácadnou pFäškm'()u bar:ou - šeGou RAL

Čí l Zadavatdem požadovaná min. Požadovaný počet Jednotková čem v KČ bez Dl'lj , · , - - ("kria celkem ý KČ vC. DPH ajo. Název položky . . , J '(|uotk(n1i cena v k" \cětnc DPH . . . , ...
µoložk,' techmcka specifibce kusu DOľt NÍ 1)OI)A\ ,\'! EL. I)OPLN1 I)ODA'.'A1 EL ]jocet Kuxu

i l GS 1200
-IúZlIlĹ'l\ ?'.' x 8()ci11 l ANR 3 ?(C! 1)(.) I "".:"' - ?.'

Stůl " -

2 " GS 800 .,,,,,,,ä;, BOX 75,5 X 80 cin l ANO 3 076,00 3 721,96 3
Stůl'-

- ľoz[l)é|y 18(1 x 75,5 x 12U (8U x 4lj)
čTli

- kovová noha

.i ge 1800 l ' ' ·:*"""" ' -diľ

3 ,' Stůl rohoYý's " ' , no 6 752,00 8 169,9' 8 169 9'
' : obloukovou

,, ,,,,,,,,.m rk , , ,_

;!

, É l .

. F I :
-="" J

' T " 7 rozlj)cř\ tXn x 7>.5 x 12() (40 x 8t.j)
m

.. .

lávka jlábylkl| a ž.|L||j

,:iňkace jsou stanovené jako základni požadavky a j)äřdnľctn' ['ožadovanéhQ zboží, které musí
předloženého Katalogu nabizeného r)|nčni. Dodavatel může llabiánol|t zboží sAcpŠítni nebo

Přcdrnčtem dodávky musí hyt zboží nové, ne rcl)asovajlC.

- -— M " " í" . '.
" .;' .Ť'

hobis,...".. š" am"

kortřeŠěň ' ' :-ä ' ' "nm I l l ,, .,:.

:""M



'ZS" - kovová noha
L

I:"' GE 1800 P "" "9~

|'1 Stůj rohový s "
.';-" obbukovou ano 6 752,00 8 169,92 8 169,92

á 1IŤJ 'I ,
:::í

';' :":4
," "ň

GP 902P
Stůl - čtvrtkruh - rozjnäý 80 x 75,5 x 80 CIl) l ANO 3 089,00 3 737,69 3 737,6')

.': " 2|| gp 1·2Q - rozměry 120 x 75,5 x 40 cm
', e '1'1 pňdamý.·stů1 - 2 ano 3 673,00 4444,33 8 8&8.66

půlkruh - kovová noha

r
NA 1600

' " " ' Stolová nástavba - - rozměry 160 x 30 x 24 cin l ANO ] 442,00 I 7'14,82 l 744.8'

pultík se 3 nikami

- ctyřtásuvkový na kolečkách

- rozměr 40 x 60 x 60 čiti

- centrálni zainykáni - zámek s
vý]něnl)ull vložkou a možnosti

uzainykáú na generálni klič , možnost
výměny kličové vložky pro případ

ztracení klíče
K 24 C

Kontejner - 4 " korpus z laininové dřevotřísky o sile l ANO 6 574,00 7 954,54 "' 95j 7j
cca 18 injn

- systém zajištěni zásuvek proti
salnovohlěmu otevíráni kvůh

bezpečnosti - stoµ-conti ol

- vnitřní členění prostoru zásuvky
pomoci dělicích přepážek variabilně

pro všechny zásuvky

- pětizásuvkový s prodlouženuu půdou
hloubky - 80 cm, ria kdeCkách

- roziněr 40 x 75,5 x 80 čIň



- centrálrú zamykáni - zámek s
výměnnou vložkou a možnosti

uzamykáni na generální klič , možnost
výměny klíčové vloZky pro případ

K25 C 80 ztracení klíče
2 ANO 8 143,00 9 853,03 19 706,06

kontejner - 5 . ,- korpus z laimnové dřevotřísky o sile
cca 18 mm

Ľ - systém zajištěni zásuvek proti
: . t!' sarnovolnčmu otevírání kvůli
m l'" bezpečnosti - stop-control

y

", r": ' - vnitřní členěni prostoru zásuvky

pomoci dělicích přepážek variabilné
iq všechn zásuvk

z kmrinmť cKewMcy c) úle 18 m
,I ' " ' " Ĺ"

t" z g sůe 6 nun a
Ĺ ä -SKŘÍNĚ - SPOLEČNĚ" : ' '." - UZM- zfmninnC &ůy d t8 min

- , .FOŽARAVKY polioe zabsqpe&ňK jmi MhednCmu YYWň% " "

- "' "_"" '.äjvuře á5 desky älc 18 nm
jí '" . " "

chránelr" ABS hmm ej šle 2 mm
Ĺ. .

- roziněr 80 x 185 x 42 cm

', ' DZ 5 80 05 - u"amykatelná
_dO' . : Skříň poii¢m . . . l ANO 7906,00 9566,"'6 g 566,?6

- uprostřed otevřena njka
) . čtyŤdvérovä
· , ', - výška polic bude uzpůsobena na

' ,, výšku šanonu na dokiunenty formátu
A4

- ' " - rozměr 80 x 74 x 40 cm

" ' dz 2 80 03 l " ykateMá
- výška polic bude uzpůsobena na

1·1 Skříň výšku šanonu na cbkuinenty formátu l ANO 6 117,00 7 401,57 7 401,57
kvá a4

- roleta ve stejném dekoru jako
korupus

- rozměr 80 x 74 x 40 cin

D7. 2 80 03 P - uzaínykatelná
12 Skříň rolctová, - výška polic bude uzpůsobena na l ANO 6 117,00 7 401,57 7 401,57

pruvá yýšku šanonu na dokumenfy fónnátu
- roleta ve stejném dekoru jako

korupus

I) 5 šlO
ú- Skřiňkt policová - rozměr 80 x 185 x 40 l ANO 4 494,00 5 437.74 S 437,74

. ., . otevřenát . , ,
': rozmer 80 x 185 x 42 an

- uzmykatelnáT")7 Rň M



" výšku polic bude uzptbubcna na
výšku šanonu na dokumenty t"omátu l ANO 8 049,00 9 739,29 9 739,29

A4
- v horní ČáStb S dvoudviiky přes 2

přihrádky, ve spodní části s
dvoudviřkv přes 3 pnhrádky

RDG 13 CE - ,o,ančr 41,6 x 104 x 64 cm
Třízásuvková
kartotéka na " u'a'"ykatelná 3 AND 6 828,00 261,88 24 785,64

korpus z larninové dřevotŕisky o silezavesne desky
18 Iňlj)

- ocelový černě lakovaný rám

- stohovatelnost min 5 ks
- ochrana rámu proti oděru při

stohováni
- sedák a opěrák z pevného

děrovaného plastu (materiál splňujiá
Jednací židle požadavky požární ochrany), barva

16 plasúkov černa 12 ano 764,00 ')24,44 ll 093,28
ČERNÁ " 'rgonoinicky tvaruvaný sedák i

opěrák
- výška sedáku od země min. 45 cm, se

zaoblenou přední hranou
- plastové koncovky nohou bez ostrých

hran
- nosilosl ceriifikovaná na 120 K€

- ocelový černě lakovaný rám
- stohovatelnost min 5 ks

- ochrana ráinu proti oděru pÁ
stohování

- sedák a opěrák z pevného
děrovaného plastu (]llateriá] spIňujicí

Jednací židle požadavky požární ochrany), barva
17 pIast/kov modra 28 ano 764,00 924,44 25 884,32

MODRÁ tvarovaný sedák l
opěrák

- výška sejáku od země min. 45 cjň, se
zaoblenou přední Manou

- plastové koncovky nohou bez ostrých
hran

- nosnost na ] 20 kg
84 302,00 102 005,42 167 955,26

Ccm celkem KÓ bez DPH Kč včetně DPH CeIRm KČ včetně DPH

8,29
'\

15,64 ,
'\

'\,

'\

r-l

unipap plus s.r.o.
Sva[oRjuka Cecha 1. 350 (j? Cheb

j


